
Bielsko-Biała, dnia 31.07.2024 r.

Identyfikator postępowania: ocds-148610-3fc70d6c-3aa1-11ef-b37c-4e696a6d8c25

Ogłoszenie 2024/BZP 00399010 z dnia 7 lipca 2024

Nazwa Zamawiającego: 

PAŃSTWOWE LICEUM SZTUK PLASTYCZNYCH

 IM. JULIANA FAŁATA W BIELSKU-BIAŁEJ

ul. Gen. Sikorskiego 8 

43-300 Bielsko-Biała

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Tryb udzielenia zamówienia: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone 
jest w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) dalej 
„pzp”. 

Zamówienie nie jest współfinansowane ze środków Unii Europejskie

Nazwa postępowania: Remont elewacji wschodniej oraz remont częściowego ogrodzenia 
od strony ul. Gen. Sikorskiego budynku szkoły Państwowego Liceum Sztuk 
Plastycznych im. Juliana Fałata w Bielsku-Białej – postępowanie 2.

PAŃSTWOWE LICEUM SZTUK PLASTYCZNYCH IM. JULIANA FAŁATA W BIELSKU-
BIAŁEJ, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.; dalej: „pzp”) informuje o 
wyborze najkorzystniejszej oferty dokonanym na podstawie kryterium najniższej ceny, 
złożonej przez:

PHU OPIFEX Ryszard Czauderna -  wartość brutto 525 893,40 zł.

UZASADNIENIE

Oferent: PHU OPIFEX Ryszard Czauderna złożył jedyną ofertę i zaproponował najniższą cenę 

za wykonanie przedmiotu zamówienia, uzyskując w przyjętej przez Zamawiającego punktacji 

wynik 100 pkt. Przyjętym przez Zamawiającego kryterium w rozdziale XVII SWZ było kryterium 

ceny. Najkorzystniejsza oferta złożona w postępowaniu nie podlegała odrzuceniu i spełniała 

wszystkie wymagania określone w ogłoszeniu o zamówieniu i SWZ, a Wykonawca nie 

podlega wykluczeniu i spełnia warunki udziału w postępowaniu.



Zamawiający zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy informuje o  wykonawcach, którzy złożyli 

oferty podając nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są 

miejscami wykonywania działalności wykonawców, a także punktację przyznaną ofertom 

w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację:

Numer 

oferty

Firma i adres Wykonawcy Cena oferty brutto Liczba punktów

1 Ryszard Czauderna 

Przedsiębiorstwo Handlowo-

Usługowe OPIFEX, nazwa 

skrócona P.H.U.OPIFEX 

Ryszard Czauderna, ul. 

Brodzińskiego 14/11 43-300 

Bielsko-Biała

525 893,40 zł 100 pkt

Podpis elektroniczny

Szymon Kłusek

Dyrektor szkoły


		2024-07-31T12:44:24+0000
	Szymon Mateusz Kłusek




